EDITAL Nº 12/DIRGRAD/2014

Edital de matrícula dos
vestibulandos excedentes – 4ª
chamada – do Concurso
Vestibular da Acafe para Cursos
de graduação da Unoesc, Campus
de Joaçaba, no segundo semestre
de 2014.

O professor Ricardo Marcelo de Menezes, Diretor de Graduação da Unoesc,

Campus de Joaçaba, por delegação do Magnífico Reitor, publica o Edital de Matrícula

dos Excedentes do Vestibular da Acafe – 4a Chamada – para os cursos de graduação

da Unoesc, campus de Joaçaba, no segundo semestre de 2014, conforme segue.

1. Do local, data e horário de matrícula

As matrículas serão realizadas na Secretaria Acadêmica, nos dias 16 e 17 de julho de

2014, nos seguintes horários: das 7h30 às 11h; das 13h às 16h; e das 18h30 às 21h30.

2. Do pagamento

O valor das parcelas será equivalente ao número de créditos especificados pelo

acadêmico na matrícula, multiplicado pelo valor do crédito, conforme Portaria nº

109/UNOESC-R/2013.

3. Dos documentos para matrícula

3.1 Devem ser apresentados os seguintes documentos no ato da matrícula:

• Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio*;

• Histórico Escolar do Ensino Médio*;

• Cédula de Identidade (RG);

• Certidão de nascimento ou Casamento;

• CPF;

• Quitação Militar;

• Atestado de Vacina contra rubéola, para o sexo feminino, até 40 anos de idade

(lei nº 10.196 de 24/07/96);

• Para o curso de Odontologia: Carteiras de vacinação Tétano e Hepatite B;

* Fotocópia autenticada e documento original para digitalização. (Os demais documentos, fotocópia

simples e original para digitalização).

3.2 É condição indispensável para efetuar a matrícula, que os contratos de encargos

educacionais de alunos menores de 18 anos sejam assinados por seus

representantes legais.

3.3 Os vestibulandos que não efetuarem a matrícula nas datas fixadas neste Edital,

estarão cedendo suas vagas aos excedentes da 5ª chamada.

4. Dos chamados para matrícula

4.1 Campus de Joaçaba

4.1. 1 Direito

1. Edson Carlos Fagundes Júnior
2. Iasmin Aparecida Schlindwein
3. Bruna Vieira Lopes
4. Fernando Amalcaburio
5. Suzan Caroline Stabel
6. Dagliê Vieceli
7. Biatriz Aparecida Stank
8. Andre Luiz Nunes da Silva
9. Isabela Paola Corrêa
10. Tamires Lucian

4.1.2 Odontologia

1. Andrey Maffissoni
2. Pedro Henrique Bringhenti
3. Ana Caroline N. dos Santos
4. Maiara Consoni

Publique-se,

Joaçaba (SC), 14 de julho de 2014.

Profº. Ricardo Marcelo de Menezes

Diretor de Graduação